

# TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ

## BAYINDIRLIK, İMAR, ULAŞTIRMA VE TURİZM KOMİSYONU

### TUTANAK DERGİSİ



3'üncü Toplantı

8 Haziran 2016 Çarşamba



(TBMM Tutanak Hizmetleri Başkanlığı tarafından hazırlanan bu Tutanak Dergisi'nde okunmuş bulunan her tür belge ile konuşmacılar tarafından ifade edilmiş ve tırnak içinde belirtilmiş alıntı sözler aslına uygun olarak yazılmıştır.)

## İÇİNDEKİLER

### I.- GÖRÜŞÜLEN KONULAR

### II.- OTURUM BAŞKANLARININ KONUŞMALARI

1.- Komisyon Başkanı Erol Kaya'nın, İstanbul'da yaşanan terör saldırısında şehit olanlara Allah'tan rahmet dilediğine, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı olarak atanan Komisyon Başkan Vekili Kars Milletvekili Ahmet Arslan'a hayırlı olsun dileğinde bulunduğu ve yeni üye seçilen Sivas Milletvekili Mehmet Habib Soluk'a "Hoş geldiniz" dediğine ilişkin açıklaması

2.- Komisyon Başkanı Mehmet Habib Soluk'un, İstanbul ve Mardin'de yaşanan terör saldırılarında şehit olanlara Allah'tan rahmet dilediğine, Komisyon Başkanlığından ayrılan İstanbul Milletvekili Erol Kaya'ya hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiğine ilişkin açıklaması

### **III.- SEÇİMLER**

*1.- Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkan ve Başkan Vekilliği seçimi*

### **IV.- AÇIKLAMALAR**

*1.- Erzurum Milletvekili Mustafa Ilıcalı'nın, Komisyon Başkanı seçilen Sivas Milletvekili Mehmet Habib Soluk ile Başkan Vekilliği görevine seçilen Kocaeli Milletvekili İlyas Şeker'e başarılar dilediğine ilişkin açıklaması*



**8 Haziran 2016 Çarşamba**  
**BİRİNCİ OTURUM**  
**Açılma Saati: 13.10**  
**BAŞKAN: Erol KAYA (İstanbul)**  
**SÖZCÜ: Mustafa ILICALI (Erzurum)**  
**KÂTİP: Cesim GÖKÇE (Ağrı)**

BAŞKAN – Değerli milletvekilleri, kıymetli Komisyon üyelerimiz; hepinizi saygıyla selamlıyorum.

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonunun değerli üyeleri, toplantı yeter sayımız vardır. Komisyonumuzun 26'ncı Yasama Dönemi 3'üncü Toplantısını açıyorum.

**II.- OTURUM BAŞKANLARININ KONUŞMALARI**

*1.- Komisyon Başkanı Erol Kaya'nın, İstanbul'da yaşanan terör saldırısında şehit olanlara Allah'tan rahmet dilediğine, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı olarak atanan Komisyon Başkan Vekili Kars Milletvekili Ahmet Arslan'a hayırlı olsun dileğinde bulunduğu ve yeni üye seçilen Sivas Milletvekili Mehmet Habib Soluk'a "Hoş geldiniz" dediğine ilişkin açıklaması*

BAŞKAN – Öncelikle, dün İstanbul Vezneciler'de hain bir saldırı sonucu kaybettiğimiz hem polislerimize hem de vatandaşlarımıza, tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet diliyorum ve bu saldırıyı da lanetlediğimizi ifade etmek istiyorum.

Cenab-ı Hak bu topraklarda bu ülkenin bölünmesi için, bu ülkeye fitne tohumları ekilmesi için çalışanlara inşallah fırsat vermesin. Terör sonuçlanıncaya kadar bu kararlılıkla yapılan mücadeleyi de hep birlikte desteklemek bizim görevimizdir.

Değerli arkadaşlar, bildiğiniz üzere, Komisyon Başkan Vekilimiz Kars Milletvekili Sayın Ahmet Arslan Bey 65'inci Hükümete Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı olarak atanmıştır. Kendisine hayırlı olsun diyoruz. Rabb'im güzel hizmetlere vesile eylesin. Bayındırlık, Ulaştırma -diğerini söylemeden söyleyeyim- Komisyonu olarak ulaştırmayla ilgili bünyesinden bir bakan çıkaran komisyonuz. Aynı zamanda, Ulaştırma Bakanımız ve şimdiki Sayın Başbakanımız Binali Yıldırım Bey'in de Komisyonla alakalı olması hasebiyle sanırım çok güzel hizmetlere vesile olacak diye temenni ediyorum.

Sayın Arslan'ın Bakan olarak atanmasından dolayı, İç Tüzük'ün 21'inci maddesi uyarınca Komisyon üyeliği otomatikman düşmüş bulunuyor. Yerine, Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda 1 Haziran 2016 tarihli 96'ncı Birleşimde Sivas Milletvekilimiz Sayın Mehmet Habib Soluk seçildiler. Kendisine de hoş geldiniz diyorum.

MEHMET HABİB SOLUK (Sivas) – Teşekkür ediyorum.

**III.- SEÇİMLER**

*1.- Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu Başkan ve Başkan Vekilliği seçimi*

BAŞKAN – Şimdi, bu boşalan başkan vekilliği için seçim yapmamız gerekiyor, gündemimiz bu hususla ilgili. Ancak, gündeme geçmeden evvel Komisyon Başkanlığımıza ulaşan bir tezkere vardır.

Okutuyorum:

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm  
Komisyonu Başkanlığına

Adalet ve Kalkınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı olarak görevlendirilmiş olmam nedeniyle Komisyon Başkanlığı görevimden istifa ediyorum.

Bilgilerinize arz ederim. 8/6/2016

Erol Kaya  
İstanbul  
Milletvekili

BAŞKAN – Görüldüğü üzere, Komisyon Başkanlığı da şu andan itibaren boşalmış bulunuyor. Dolayısıyla, hem oturumu yönetmek hem de bu seçimleri sonuçlandırmak üzere uygun görürseniz -usul gereği de bu zaten- değerli hocamız Erzurum Milletvekili Sayın Mustafa Ilıcalı Bey'e görevi tevdi ediyorum ve kendisine başarılar diliyorum. Allah hayırlı eylesin.

Hocam, buyurun.

(Oturum Başkanlığına Mustafa Ilıcalı geçti)

BAŞKAN – Değerli Başkanım, değerli üyeler; hepinizi saygılarımla selamlıyorum.

Güzel bir ayın içerisindeyiz. İnşallah bereketi hepimizin üzerine olur. Her gün aldığımız bu şehit haberlerini duymayacağımız bir güne en kısa zamanda geliriz. Kaybettiğimiz tüm şehitlerimize de Allah rahmet etsin diyorum.

Bugünlük de olsa, çok kısa süreliğine de olsa siyasetin bir duayeninden bu vekâleti almak oldukça zor ve heyecanlı. Eksiğimiz olursa, sayın parti büyüğüm...

SERDAL KUYUCUOĞLU (Mersin) – Şimdi, bu koltuğa siyasette oturan kolay kalkmıyor. Sen de -bana göre- oturduğun yerde kal.

BAŞKAN – Ben şu anda hemen söyleyeyim, en fazla -bakıyorum şuradan gündeme- herhâlde on beş dakika oturacağım, onu peşinen söylemiş olayım. Zaten eğreti oturduğum belli oluyor. Yani, şimdi, aday olan arkadaşlar sakın yanlış bir şey anlamasınlar, şu anda yetki elimde; demokratik bir seçim yaparım, toplantıyı erteleyebilirim, önergeyi kabul etmeyebilirim, her şeyi yapabilirim ama rahat olsunlar, bak eğreti oturuyorum, iyice gösteriyorum.

Şimdi buradaki gündeme devam ediyoruz.

Erol Bey'e yapmış olduğu çalışmalarından dolayı çok teşekkür ediyoruz. Kendisinin Komisyon Başkanımız olduğu süre içerisinde -ki Meclisin gündeminden belki Komisyonumuz 1 toplantı yaptı ama- bakanlarla bizi bir araya getirmesi, orada Komisyonu öne çıkarması, buradaki çok değerli kişilerin bakanlarımız tarafından tanınması ve her konuyla... Yani, ben mesela birkaç tane yasa teklifini görüştüğümde, anında "İlet Hocam." demesi -yani ben kendi adıma örnek veriyorum- kendisinin konulara ilgisi çok çok takdire şayan. Müsaadenizle hepimiz tebrik, teşekkür ediyoruz ve alkışlıyoruz Başkanımızı. (Alkışlar) Aynı başarıyı bundan sonra seçilecek arkadaşların da getireceğinden de -inşallah- eminiz, onlar da gereğini yapacaklardır.

Böylelikle Komisyon Başkanlığı makamı da boşalmış bulunmakta. Başkanlık için İç Tüzük'ün 22'nci maddesi gereği en kısa zamanda seçim yapılması gerekmektedir. İç Tüzük'ün 26'ncı maddesine göre, Komisyon gündemine hâkimdir ve üyeleri tarafından gündeme alınması teklif edilen işler hakkında karar verir. Dolayısıyla, Başkanlık seçimini de bugünkü toplantıda yapılmasını teklif edip oylarınıza sunacağım.

Şimdi, burada bizim gündemimiz başkan vekili seçimiydi. Başkanımız için öyle yasal bir zorunluluk da yoktu ama istifa etti etik bir şeyden dolayı, örnek bir hareket de yaptı siyaseten. O açıdan, diyorum ki bugün başkan seçimini de yapalım, başkan vekilini de seçelim.

Kabul edenler... Kabul etmeyenler... O zaman, oy birliğiyle Başkan seçimini de yapılması kabul edilmiştir.

Kıymetli üyelerimiz, aldığımız karar gereği Başkan ve Başkan Vekili seçimini birlikte yapacağız. İç Tüzük'ün 24'üncü maddesi uyarınca seçim gizli oylama şeklinde yapılacaktır. Komisyonumuz tecrübeli, bunu zaten biliyor.

Şimdi bu seçimin prosedürü hakkında sizlere kısaca bilgi vermek istiyorum: Önce, Komisyonumuzun en genç 2 üyesini tasnif komisyonu üyesi olarak görevlendireceğiz. Komisyon zaten çalışmış; Metin Gündoğdu Bey ve Recep Uncuoğlu Bey burada bulunan üyelerin en genci. Güzel hizmetleri Rabb'im nasip etsin sizlere. Değerli Ordu Vekilimizi ve Sakarya Vekilimizi karşıya rica ediyorum. Daha sonra, Başkan ve Başkan Vekili adaylarını belirleyeceğiz. Üyelerimiz kendilerini veya diğer Komisyon üyelerini bu görevler için aday gösterebilecektir. Yani, ben kısa süreli de olsa böyle bir Komisyon Başkanlığı yetkisindeyim, "Bu toplantıyı Başkan çok demokratik usullerle yaptı." dedirtmek isterim. Yani, şimdi, Başkan, Başkan Vekili olmak isteyen varsa herkese açık buradaki Komisyonumuz. Var mı böyle bir aday? Yoksa, gelen bir önerge var. Devam edelim. Seçimi yapacağımız görevler için belirlenen adayları ben sizlere tekrar ilan edeceğim. Sonra, dağıtılan oy pusulalarında her bir görev için istenilen adayların adı, görevinin karşısına yazılarak pusula zarfına konacak ve Komisyonumuzun görevlileri tarafından toplanacaktır. Tasnif komisyonumuz oyları tasnif edecek, adayların aldıkları oyları bir tutanak hâlinde Komisyon Başkanlığına iletacaktır. Ben de Komisyon Sözcüsü olarak sonucu sizlere ilan edeceğim. Komisyonun bu kararını da Türkiye Büyük Millet Meclisine bir yazıyla iletacağım. Buraya kadar anlaşılmayan bir şey yok sanırım çünkü ben okuduğumu çok iyi anlıyorum, siz de anlıyorsunuzdur.

Değerli üyelerimiz, şimdi adayları belirleyeceğiz. Komisyon Başkanlık Divanındaki görevlere aday olmak isteyen üyelerimiz varsa aday olduklarını belirtebilir veya başka bir üyeyi aday göstermek isteyen üyelerimiz varsa yazılı veya sözlü olarak ifade edebilirler.

Şimdi bu prosedür çerçevesinde seçim işlemine geçiyorum izninizle.

Komisyon Başkanlık Divanında boş olan üyeliklere adaylık konusunda bir adet önerge vardır.

Okutuyorum:

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm  
Komisyonu Başkanlığına

Komisyon Başkanlığı ve Başkanvekilliği için, aşağıda ismi yazılı milletvekilleri karşılarında yazılı görevlere aday gösterilmiştir.

Gereğini saygılarımla arz ederim. 8/6/2016

Mustafa Ilıcalı Erzurum	Hacı Bayram Türkoğlu Hatay	Cesim Gökçe Ağrı
Metin Gündoğdu Ordu	Ahmet Uzer Gaziantep	Selim Dursun Sivas
Sami Dedeoğlu Kayseri	Recep Uncuoğlu Sakarya	Azmi Ekinci İstanbul
Mehmet Emin Şimşek Muş	Fuat Köktaş Samsun	

Başkan: Mehmet Habib Soluk

Sivas Milletvekili

Başkan Vekili: İlyas Şeker

Kocaeli Milletvekili

BAŞKAN – Başka da bir önerge yok, üyelere de herhangi bir başka görüş olmadığına göre izninizle oy pusulalarının dağıtımına geçiyoruz.

Tasnif Komisyonuna çok teşekkür ediyoruz, çok kısa sürede tamamladılar. İşlem tamamlandı.

Tasnif Komisyonu oyların sayımını bitirmiştir, çok çok teşekkür ediyoruz.

Tasnif Komisyonumuzdan oylama sonuçları bir tutanakla gelmiştir, izninizle tutanağı okutuyorum:

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma Ve Turizm Komisyonu  
Başkanlığına

Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu, Başkan ve Başkan Vekili seçimi için 8/6/2016 Çarşamba günü, saat 13.00'te toplanmış ve kullanılan (15) adet oy pusulasının tasnifi sonucu aşağıda adları ve soyadları yazılı üyeler karşılarında gösterilen oyu almışlardır.

Tasnif Komisyonu

Üye Recep Uncuoğlu Sakarya	Üye Metin Gündoğdu Ordu
Başkan: Mehmet Habib Soluk	Sivas Milletvekili: (15) Oy
Başkan vekili: İlyas Şeker	Kocaeli Milletvekili: (15) Oy

Geçersiz Oy: (-)

Boş oy: (-)

BAŞKAN – Çok teşekkür ederim.

(Oturum Başkanlığına, Başkan Mehmet Habib Soluk geçti)

**IV.- AÇIKLAMALAR**

*1.- Erzurum Milletvekili Mustafa Ilıcalı'nın, Komisyon Başkanı seçilen Sivas Milletvekili Mehmet Habib Soluk ile Başkan Vekilliği görevine seçilen Kocaeli Milletvekili İlyas Şeker'e başarılar dilediğine ilişkin açıklaması*

MUSTAFA ILICALI (Erzurum) – Böylece Sivas Milletvekili Sayın Mehmet Habib Soluk Komisyon Başkanlığına, Kocaeli Milletvekilimiz Sayın İlyas Şeker Komisyon Başkan Vekilliğine seçilmiştir, Allah hayırlı ve uğurlu etsin.

Daha önce de biz, işte, 1 Kasım seçimlerinden sonra seçtik, bugün başkan ve başkan vekili olarak başkası seçildi. Şimdi, burada görevlerinde Sayın Başkanımız, Bakanlık müsteşarlığı yapmış değerli bir bürokrattır, çok büyük emeği vardı geçmiş dönemde de Meclisle Bakanlık arasında koordinasyonu sağlamıştır. İlyas Bey'i de çok yakından tanırım, çok iyi bir mühendis ve iyi bir belediyeçidir. Yani her ne kadar Erol Bey'le Ahmet Bey'in eksikliğini doldurmak -yani siz de herhâlde katılırsınız- kolay değilse de biz bu görevi hep beraber yardımcı olarak, iktidarıyla muhalefetiyle en iyi yapacağız. Sayın Komisyon Başkanımızdan özellikle istirhamım şudur: Bu Komisyonda hiç böyle aşağıdaki, Genel Kuruldaki gibi olmuyor, iktidarı muhalefeti böyle bir kardeşlik havasında, geçmiş dönemdeki tecrübem, bu dönemde de onu gördüm, yaşadım. Burada güzel şeyler üretiriz, aşağıya indiririz. Burada ne kavga olur, ne hiçbir şey olur. 35 yıllık tecrübemle buna inanıyorum, burada atılsa atılsa birbirimize çiçek atarız ancak, güzel espriler, laflar atarız. O açıdan, güzel çalışma yapacağınızı düşünüyorum ve Sayın Başkanım bir teşekkür konuşması yapmak istersiniz diye düşünüyorum. Buyurun mikrofona sizde ama bu mikrofonu bugün vermeyeceğim yani.

**II.- OTURUM BAŞKANLARININ KONUŞMALARI (Devam)**

2.- Komisyon Başkanı Mehmet Habib Soluk'un, İstanbul ve Mardin'de yaşanan terör saldırılarında şehit olanlara Allah'tan rahmet dilediğine, Komisyon Başkanlığından ayrılan İstanbul Milletvekili Erol Kaya'ya hizmetlerinden dolayı teşekkür ettiğine ilişkin açıklaması

BAŞKAN - Sayın Başkanım, Komisyonumuzun çok saygıdeğer üyeleri, milletvekili arkadaşlarım; öncelikle dün İstanbul'da, bugün Mardin'de olan patlamalar... Ayrıca, dün ben bir şehit cenazesine, Sivas'a gittim, er Salih Bulut'un cenazesine katıldım. Ölenlere Cenab-ı Allah'tan rahmet, yaralı olanlara sağlıklar diliyorum. Ancak şunun bilinmesini arzu ediyorum: Bunu cümle âlem bilmelidir ki Türkiye Cumhuriyeti'nin millî sınırları içerisindeki ruh Kurtuluş Savaşı'nın ruhudur, o ruhtur. Bu ruhu, kardeşliğimizi, birliğimizi, beraberliğimizi hiç kimse, hiçbir ortamda ve hiçbir şartta bozamayacaktır, bütün çabaları boşa çıkacaktır. El birliğiyle bu konuda da ben Türkiye Büyük Millet Meclisinin her ne kadar Genel Kurulundaki -ben bir bürokratım, açık söyleyeyim henüz de daha o kışladan sıyrılmış değilim- zaman zaman konuşmalara üzülüyorum. Ama bir şeye seviniyorum, oradaki acı konuşmalar kesinlikle kapıların dışına çıkmıyor, orada kalıyor, dışarıda dostluklar devam ediyor. Bunun da beni son derece memnun ettiğini ifade etmek isterim.

Ayrıca, Çevre Komisyonunda çok büyük hizmetleri olan ve şu anda da Komisyonumuzdan ayrılan Sayın Başkanımız Erol Kaya Bey'in de gerek Çevre Komisyonunda gerekse bu Komisyonunda vermiş oldukları başarılı hizmetlerden dolayı, zatiîlerinin şahsında ben bütün Komisyon üyelerine, Çevre Komisyonu üyelerine de Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Turizm Komisyonu üyelerimize de teşekkür ediyorum. Bu bir bayrak yarışıdır diye düşünüyoruz. İnşallah, Sayın Başkanın ve Komisyon üyesi siz arkadaşlarımın büyük yardımlarıyla, tecrübeleriyle bugün aldığımız noktadan en azından ileri gideceğiz. Tabii ki temennidir ama geriye düşürmeyeceğimizden Sayın Başkan emin olabilirsiniz.

Biliyorsunuz, ülkemiz birtakım vizyonu olan bir ülke. AK PARTİ iktidarıyla ve o dönemdeki bütün Meclisimizin, Gazi Meclisin üyeleriyle 2023 hedefi belirlenmiştir. Bu 2023 hedefine, vizyonuna bu komisyonlardan geçecek yasal düzenlemelerin ilk adımıyla, Genel Kurula göndereceğimiz yasal düzenlemelerde inşallah o vizyonu da yakalamada büyük katkımızın, gayretimizin olacağına inanıyorum. Her ne kadar muhalefetten fazla arkadaşımız yoksa da hepsi tanıdığımız, merhabalaştığımız, çoğunu bükrasiden, bükratken tanıdığım arkadaşlarımız. Onlardan hassaten istirhamım, ortak akılla hareket etmek ve ülkemizin geleceğinin imarı için, hizmeti için ortak kararlarla; iktidar-muhalefet sürtüşmesi, çekişmesiyle değil, ortak akıllarla doğrudan buluşup ülkemize hizmet etmek en büyük emelimizdir, hedefimizdir diyorum. Siyasetin, evet ayrı söylevlerin olduğu ama hizmet için araç olduğu hepimiz için malumdur. Bu aracı da büyük Atatürk'ün bize muasır medeniyeti işaret ettiği noktaya buradan ortak akılla taşıyacağımızı düşünüyorum.

Tekrar, ben bu terör belasının sona ermesini, ülkede kardeşlik, birlik, beraberlik havasının yeniden oluşmasının tesis edilmesini arzu ediyorum. Çok acıdır ama bir şeyi söyleyerek sözlerimi tamamlamak istiyorum. Ben Sivaslıyım, Zaralıyım, Zara'nın da 13 kilometre doğusunda bir çiftçi çocuğuyum. Bizim arazilerimiz, aşiretiyle, kendini Kürt hissedenden Kürt'üyle, Çerkez hissedeniyle, Çeçen hissedeniyle karışık arazilerdi. Biz buralarda koyun güderken, kuzu güderken, öküz vuruştururken, böyle sıfatlarla birbirimizi asla ayırmadığımız gibi... Köylerde nüfus az olduğu için ölümler de az olurdu. On senede bir, on beş senede bir, bir köyde bir ölüm olurdu. İnanın üç gün ne çiftte giden olurdu ne ekin zamanıysa ekine giden olurdu. Sabahleyin erkekler kalkar, kağrı arabalarında hazırlanan yemeği cenazesine olan köye götürür, "Komşumuzun acısı var, gelen gideni, misafiri var." diye. Böyle bir ortamdan bu noktaya nasıl getirdik? Getirenlerin Allah cezasını versin diyorum. Ceza okumak doğru değil ama inşallah o günlere tekrar döneceğini umut ediyorum, hepimize saygılar sunuyorum. Birlik beraberlik içerisinde de Sayın Başkandan devraldığımız bayrağı en azından yere düşürmeyeceğimizi, iyi noktalara götüreceğimizi arzu ediyorum, umuyorum.

Mustafa Hocam, birçok kanunun çıkmasında, ilgili ilgisiz komisyonlarda gerçekten bana burada, bu çatı altında çok öncülük etmiştir, huzurlarınızda ona ayrıca teşekkür ediyorum. Avrasya Tüneli'nin kanun teklifinin çıkartılmasında büyük payı vardır. İnşallah o da bu yıl sonunda hizmete girecek. Ayrıca sayın bakanlarımızla, her üç bakanımla da gene gideriz, kahvaltılar yaparız, brifing alırız. Bizim Komisyonumuz sadece üç bakanlığa hitap etmiyor, öyle tahmin ediyorum ki bir veya iki bakanlık hariç birçok bakanlığın da tali komisyonu olacağız. Orada da sizlerin katkısıyla bir şeyler üreteceğimizi düşünüyorum. Ayrıca da uygun görürseniz, hakikaten bunlar, bugüne değil yarına değil nesillere hizmet edecek devasa eserlere üçüncü köprüye, Körfez Köprüsü'ne, Avrasya Tüneli'ne, üçüncü havaalanına, yakında benzer olan yerlere hep birlikte bir

komisyon olarak gidip oralarda da ÷lkemizde yapılanları görmeyi, sizlere sunmayı, arz etmeyi düşünür, ayrıca tekrar saygılarımı sunuyorum.

Sayın Başkan size de, geçici Başkan size de çok teşekkür ediyorum, sağ olun. (Alkışlar)

Bu arada, Sayın Vekilim, 20 tane teklif alınmış, 20 tekliften şu ana kadar herhangi bir eksilen, dışlanan teklif söz konusu değil. Teknik incelemeler ve mali değerlendirmeler iki komisyon hâlinde devam ediyor. Umut ederim ki bu, kısa zamanda neticelenir. Bu arada dilerim ki KİK'e veya yargıya giden olmasın, iş de bir an evvel devam etsin.

MUSTAFA ILICALI (Erzurum) - Biz de değerli yeni Başkanımıza teşekkür ediyoruz, eski Başkanımıza da çok teşekkür ediyoruz. Yeni, çok anlamlı, önemli görevinde başarılar diliyoruz.

BAŞKAN - Başkan Vekilim, gündemde size bir teşekkür konuşması olmadığı için size de başarılar diliyoruz.

Gündemde başka görüşülecek bir konu olmadığından, karizmamı da başka devretmemek için oturumu burada kapatıyorum, hayırlı güzel günler diliyorum. (Alkışlar)

**Kapanma Saati: 13.37**

